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Uluslararası Konferans 

Balıkçılık ve Su Ürünleri Sektöründe 

İşleme, Belgelendirme ve Ticaret  

 
9-10 Haziran 2026 

CVK Park Bosphorus Hotel 

 İstanbul, Türkiye 
Sayın Hanımefendi/ Beyefendi, 

 

9-10 Haziran 2026 tarihlerinde İstanbul, Türkiye’de düzenlenecek olan “Balıkçılık ve Su Ürünleri Sektöründe 

İşleme, Belgelendirme ve Ticaret” başlıklı Uluslararası Konferans’a sizi davet etmekten onur duyarım. 

Konferans, Avrupa'da Balıkçılık ve Su Ürünleri Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Uluslararası Örgütü (Eurofish) 

tarafından Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı ile işbirliği içinde düzenlenecektir.  

 

Balıkçılık ve su ürünleri yetiştiriciliği sektörü önemli bir dönüşüm sürecinden geçmektedir. Robotik ve yapay 

zekânın üretim hatlarına entegre edilmesiyle, balık işleme giderek artan ölçüde otomatik hale gelmektedir. 

Birçok pazarda, özellikle genç kesime bakıldığında, tüketici tercihlerinin bütün balıktan işlenmiş ve tüketime 

hazır ürünlere doğru kaydığı görülmektedir. COVID-19 pandemisi, doğrudan tüketiciye teslimatın 

artmasından dolayı geleneksel tedarik zincirlerinin kısalması da dahil olmak üzere, dağıtım alanındaki 

değişiklikleri hızlandırmıştır. Düzenleme organlarının ve pazarların belgelendirme ve sürdürülebilirliğe 

atfettiği önem giderek artmaktadır; Bu durum, özellikle AB'de büyük şirketlere sürdürülebilirlik raporlama 

gerekliliklerinin getirilmesiyle daha da netlik kazanmıştır. Belgelendirmeye olan bu ilgiden mümkün olan en 

fazla faydayı sağlamak, konferansın odak noktalarından biri olacaktır. Uluslararası uzmanlar yeni fikirlerin 

yanısıra, pratik çözümler ile en iyi uygulamaları sunacaktır. Türkiye'ye ilaveten çok sayıda Avrupa ülkesinden, 

FAO'dan, Karadeniz Bölgesinden, Kafkasya'dan ve Orta Asya'dan katılımcılar beklenmektedir; Katılımcılar 

arasında hükümet, sivil toplum, özel sektör ve hükümetlerarası kuruluşlardan temsilciler yer alacaktır.    

 

Taslak program ekli dosyadadır. Konferansın dilleri İngilizce ve Türkçe olacaktır.  

 

Diğer bir seçenek olarak, Eurofish web sitesinde de kaydınızı gerçekleştirebilirsiniz; https://eurofish.dk/2026-

eurofish-conference-istanbul/  - En geç 22 Mayıs'a kadar 

 

Bu bilgileri paylaşım ağlarınızda geniş çapta paylaşmanızı rica ederim.  

 

Herhangi bir sorunuz olursa, lütfen benimle iletişime geçmekten çekinmeyiniz. 

İşbirliğiniz için teşekkür ederim. 

 

 

Marco Frederiksen, Director 

Eurofish 

www.eurofish.dk  
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